
LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.517.408 VILLALBA, RUTH 12336 6 8.72 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.30 5.65 4.00 0.00 0.25 0.00 33.32
2 29.778.871 JIMENEZ, DIEGO ARMANDO 12779 6 9.04 2.00 0.00 8.00 0.00 0.10 1.50 0.00 3.30 2.20 0.80 0.00 0.15 0.00 33.09
3 34.183.388 LEIVA, MAYRA DANIELA 12779 6 8.58 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 1.30 2.65 0.00 0.00 0.00 29.03
4 30.798.162 RUIZ, IVANA EVELIN 12331 6 8.27 4.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.75 2.10 2.05 0.00 0.00 0.00 28.67
5 35.844.295 ACOSTA, EMANUEL, MAXIMILIANO 12779 6 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.00 1.20 0.00 0.00 0.00 20.81
6 37.653.646 ALCALDE, ANDREA ESTEFANIA 12779 6 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.65 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 20.56
7 37.529.493 HOYOS, LAILA YOANA 12336 6 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.50 0.00 0.00 0.00 18.64
8 40.333.927 SEGOVIA, EZEQUIEL SANTIAGO 12801 6 9.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.95 0.00 0.00 0.00 17.49
9 27.469.501 IBáñEZ, VERóNICA VIVIANA 299 6 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 2.30 0.00 0.00 0.00 17.39
10 31.061.380 GOITEA, FLAVIA GISELA 299 6 7.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 2.40 0.95 0.00 0.00 0.00 17.37
11 38.482.587 GALVEZ, OSCAR  ALEJANDRO 291 6 8.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 17.35
12 35.344.781 OLMEDO, MARIA SILVIA 1341 6 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.70 0.00 0.50 0.00 17.24
13 39.702.894 PALAVECINO, CRISTIAN EMMANUEL 12779 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 1.55 0.00 0.00 0.00 17.21
14 34.638.190 CASTILLO, MARIANA ANDREA 12278 6 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.00 0.00 0.00 17.02
15 40.169.317 FRIAS, RODRIGO SEBASTIAN 302 6 9.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.00 0.00 17.00
16 36.878.898 MEDINA, SILVINA  VIVIANA 293 6 8.08 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 16.83
17 36.640.307 SALTO, SILVANA ANABEL 293 6 8.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 16.78
18 31.180.597 PONCE, CECILIA NOELIA 299 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.25 0.00 0.00 0.00 16.50
19 28.883.182 CASTRO, BRUNO SEBASTIAN 299 6 7.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.45 0.00 0.00 0.00 16.10
20 31.729.335 SANTILLAN, MARIA DE LOS ANGELES 293 6 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.85 0.00 0.00 0.00 15.67
21 37.441.788 DIAZ, ROCIO EUGENIA 293 6 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.90 0.00 0.00 0.00 15.54
22 38.366.700 BELTRáN, OSCAR EMMANUEL 12315 6 8.49 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.49
23 36.637.923 PAZ, CRISTIAN LEONARDO RAUL 12278 6 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.50 0.00 0.00 0.00 15.40
24 36.552.281 BUSTOS, ANDREA ESTEFANIA 12336 6 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.00 0.00 15.39
25 37.419.527 IBAÑEZ RUIZ, PAULA GRACIELA 12331 6 8.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.15 0.00 15.13
26 26.570.941 ALBARRACIN, ADRIANA DEL VALLE 291 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 15.02
27 36.641.414 IñIGUEZ, LUCIANA BELEN 12336 6 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.95 0.00 0.00 0.00 14.94
28 39.898.181 CISNEROS, LUIS RAMON ANTONIO 12278 6 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.30 0.00 0.00 0.00 14.88
29 33.887.581 GOMEZ, EMILIANO RUBEN 12336 6 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.52
30 34.878.866 TEVEZ, LUCAS DAVID 12756 6 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 14.41
31 40.332.478 GALVAN, LUCIANO FEDERICO 12336 6 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.19
32 38.890.566 LEGUIZAMON, KAREN MARIEL 12336 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.98
33 27.485.601 CARABAJAL, RITA DEL VALLE 299 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.92
34 37.530.871 RUIZ, FLORENCIA ETHEL 12289 6 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.84
35 28.744.215 DE BONIS, RICARDO ARISTIDES 295 6 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.92
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

EGB III
CARGO: SECRETARIO                                 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.517.408 VILLALBA, RUTH 12336 9 8.72 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.30 5.65 4.00 0.00 0.25 0.00 36.32
2 29.778.871 JIMENEZ, DIEGO ARMANDO 12779 9 9.04 2.00 0.00 8.00 0.00 0.10 1.50 0.00 3.30 2.20 0.80 0.00 0.15 0.00 36.09
3 34.183.388 LEIVA, MAYRA DANIELA 12779 9 8.58 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 1.30 2.65 0.00 0.00 0.00 32.03
4 30.798.162 RUIZ, IVANA EVELIN 12331 9 8.27 4.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.75 2.10 2.05 0.00 0.00 0.00 31.67
5 23.860.240 RUIZ, SILVIA ESTELA 10749 9 8.84 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.20 1.10 2.35 0.00 0.30 0.00 29.79
6 35.844.295 ACOSTA, EMANUEL, MAXIMILIANO 12779 9 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.00 1.20 0.00 0.00 0.00 23.81
7 37.653.646 ALCALDE, ANDREA ESTEFANIA 12779 9 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.65 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 23.56
8 37.529.493 HOYOS, LAILA YOANA 12336 9 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.50 0.00 0.00 0.00 21.64
9 40.333.927 SEGOVIA, EZEQUIEL SANTIAGO 12801 9 9.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.95 0.00 0.00 0.00 20.49
10 27.469.501 IBáñEZ, VERóNICA VIVIANA 299 9 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 2.30 0.00 0.00 0.00 20.39
11 31.061.380 GOITEA, FLAVIA GISELA 299 9 7.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 2.40 0.95 0.00 0.00 0.00 20.37
12 38.482.587 GALVEZ, OSCAR  ALEJANDRO 291 9 8.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 20.35
13 35.344.781 OLMEDO, MARIA SILVIA 1341 9 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.70 0.00 0.50 0.00 20.24
14 39.702.894 PALAVECINO, CRISTIAN EMMANUEL 12779 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 1.55 0.00 0.00 0.00 20.21
15 34.638.190 CASTILLO, MARIANA ANDREA 12278 9 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.00 0.00 0.00 20.02
16 40.169.317 FRIAS, RODRIGO SEBASTIAN 302 9 9.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.00 0.00 20.00
17 36.878.898 MEDINA, SILVINA  VIVIANA 293 9 8.08 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 19.83
18 36.640.307 SALTO, SILVANA ANABEL 293 9 8.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 19.78
19 31.180.597 PONCE, CECILIA NOELIA 299 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.25 0.00 0.00 0.00 19.50
20 28.883.182 CASTRO, BRUNO SEBASTIAN 299 9 7.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.45 0.00 0.00 0.00 19.10
21 31.729.335 SANTILLAN, MARIA DE LOS ANGELES 293 9 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.85 0.00 0.00 0.00 18.67
22 37.441.788 DIAZ, ROCIO EUGENIA 293 9 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.90 0.00 0.00 0.00 18.54
23 38.366.700 BELTRáN, OSCAR EMMANUEL 12315 9 8.49 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.49
24 36.637.923 PAZ, CRISTIAN LEONARDO RAUL 12278 9 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.50 0.00 0.00 0.00 18.40
25 36.552.281 BUSTOS, ANDREA ESTEFANIA 12336 9 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.00 0.00 18.39
26 37.419.527 IBAÑEZ RUIZ, PAULA GRACIELA 12331 9 8.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.15 0.00 18.13
27 26.570.941 ALBARRACIN, ADRIANA DEL VALLE 291 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 18.02
28 36.641.414 IñIGUEZ, LUCIANA BELEN 12336 9 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.95 0.00 0.00 0.00 17.94
29 39.898.181 CISNEROS, LUIS RAMON ANTONIO 12278 9 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.30 0.00 0.00 0.00 17.88
30 33.887.581 GOMEZ, EMILIANO RUBEN 12336 9 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.52
31 34.878.866 TEVEZ, LUCAS DAVID 12756 9 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 17.41
32 40.332.478 GALVAN, LUCIANO FEDERICO 12336 9 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.19
33 38.890.566 LEGUIZAMON, KAREN MARIEL 12336 9 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.98
34 27.485.601 CARABAJAL, RITA DEL VALLE 299 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.92
35 37.530.871 RUIZ, FLORENCIA ETHEL 12289 9 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.84
36 28.744.215 DE BONIS, RICARDO ARISTIDES 295 9 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.92

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.738.200 CHAPARRO, PAOLA SOLEDAD 11066 6 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 2.00 0.00 0.00 0.00 18.05
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.517.408 VILLALBA, RUTH 12336 9 8.72 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.30 5.65 4.00 0.00 0.25 0.00 36.32
2 37.529.493 HOYOS, LAILA YOANA 12336 9 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.50 0.00 0.00 0.00 21.64
3 40.169.317 FRIAS, RODRIGO SEBASTIAN 302 9 9.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.00 0.00 20.00
4 36.552.281 BUSTOS, ANDREA ESTEFANIA 12336 9 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.00 0.00 18.39
5 36.641.414 IñIGUEZ, LUCIANA BELEN 12336 9 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.95 0.00 0.00 0.00 17.94
6 33.887.581 GOMEZ, EMILIANO RUBEN 12336 9 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.52
7 40.332.478 GALVAN, LUCIANO FEDERICO 12336 9 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.19
8 38.890.566 LEGUIZAMON, KAREN MARIEL 12336 9 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.98

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.860.240 RUIZ, SILVIA ESTELA 10749 6 8.84 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.20 1.10 2.35 0.00 0.30 0.00 26.79
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.482.587 GALVEZ, OSCAR  ALEJANDRO 291 9 8.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 20.35
2 26.570.941 ALBARRACIN, ADRIANA DEL VALLE 291 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 18.02
3 34.878.866 TEVEZ, LUCAS DAVID 12756 9 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 17.41

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.018.469 MALDONADO, GLADIS NOEMI 243 3 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.00 0.00 0.00 14.50
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES (GEOGRAFÍA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.744.215 DE BONIS, RICARDO ARISTIDES 295 9 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.92
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES / CIENCIAS SOCIALES I Y II ( ECONOMIA )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 40.333.927 SEGOVIA, EZEQUIEL SANTIAGO 12801 9 9.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.95 0.00 0.00 0.00 20.49
2 36.878.898 MEDINA, SILVINA  VIVIANA 293 9 8.08 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 19.83
3 36.640.307 SALTO, SILVANA ANABEL 293 9 8.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 19.78
4 31.729.335 SANTILLAN, MARIA DE LOS ANGELES 293 9 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.85 0.00 0.00 0.00 18.67
5 37.441.788 DIAZ, ROCIO EUGENIA 293 9 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.90 0.00 0.00 0.00 18.54

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.018.469 MALDONADO, GLADIS NOEMI 243 3 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.00 0.00 0.00 14.50
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACION ARTISTICA ( DANZAS )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.798.162 RUIZ, IVANA EVELIN 12331 9 8.27 4.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.75 2.10 2.05 0.00 0.00 0.00 31.67
2 37.419.527 IBAÑEZ RUIZ, PAULA GRACIELA 12331 9 8.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.15 0.00 18.13
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (PLASTICA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.530.871 RUIZ, FLORENCIA ETHEL 12289 9 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.84
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.344.781 OLMEDO, MARIA SILVIA 1341 9 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.70 0.00 0.50 0.00 20.24
2 34.638.190 CASTILLO, MARIANA ANDREA 12278 9 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.00 0.00 0.00 20.02
3 36.637.923 PAZ, CRISTIAN LEONARDO RAUL 12278 9 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.50 0.00 0.00 0.00 18.40
4 39.898.181 CISNEROS, LUIS RAMON ANTONIO 12278 9 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.30 0.00 0.00 0.00 17.88
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.482.587 GALVEZ, OSCAR  ALEJANDRO 291 9 8.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 20.35
2 26.570.941 ALBARRACIN, ADRIANA DEL VALLE 291 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 18.02
3 34.878.866 TEVEZ, LUCAS DAVID 12756 9 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 17.41
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

EGB III
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.048.707 CORBALAN, SILVIA ELIZABETH 12209 3 8.10 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.60 1.40 0.55 0.00 0.00 0.00 21.90

14/05/2019 - 21:07 Circuito de Itinerancia del Agrupamiento Nº 86108-Sede en Colegio Secundario de San Ramón - NIVEL SECUNDARIO Pagina 11 de 14



LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.366.700 BELTRáN, OSCAR EMMANUEL 12315 9 8.49 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.49

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.860.240 RUIZ, SILVIA ESTELA 10749 6 8.84 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.20 1.10 2.35 0.00 0.30 0.00 26.79

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.341.287 GRAMAJO, LUIS OMAR 60 3 0.00 4.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 1.50 0.30 1.85 0.00 0.00 0.00 24.15
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.517.408 VILLALBA, RUTH 12336 6 8.72 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.30 5.65 4.00 0.00 0.25 0.00 33.32
2 29.778.871 JIMENEZ, DIEGO ARMANDO 12779 6 9.04 2.00 0.00 8.00 0.00 0.10 1.50 0.00 3.30 2.20 0.80 0.00 0.15 0.00 33.09
3 34.183.388 LEIVA, MAYRA DANIELA 12779 6 8.58 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 1.30 2.65 0.00 0.00 0.00 29.03
4 30.798.162 RUIZ, IVANA EVELIN 12331 6 8.27 4.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.75 2.10 2.05 0.00 0.00 0.00 28.67
5 23.860.240 RUIZ, SILVIA ESTELA 10749 6 8.84 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.20 1.10 2.35 0.00 0.30 0.00 26.79
6 35.844.295 ACOSTA, EMANUEL, MAXIMILIANO 12779 6 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.00 1.20 0.00 0.00 0.00 20.81
7 37.653.646 ALCALDE, ANDREA ESTEFANIA 12779 6 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.65 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 20.56
8 37.529.493 HOYOS, LAILA YOANA 12336 6 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.50 0.00 0.00 0.00 18.64
9 40.333.927 SEGOVIA, EZEQUIEL SANTIAGO 12801 6 9.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.95 0.00 0.00 0.00 17.49
10 27.469.501 IBáñEZ, VERóNICA VIVIANA 299 6 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 2.30 0.00 0.00 0.00 17.39
11 31.061.380 GOITEA, FLAVIA GISELA 299 6 7.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 2.40 0.95 0.00 0.00 0.00 17.37
12 38.482.587 GALVEZ, OSCAR  ALEJANDRO 291 6 8.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 17.35
13 35.344.781 OLMEDO, MARIA SILVIA 1341 6 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.70 0.00 0.50 0.00 17.24
14 39.702.894 PALAVECINO, CRISTIAN EMMANUEL 12779 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 1.55 0.00 0.00 0.00 17.21
15 34.638.190 CASTILLO, MARIANA ANDREA 12278 6 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.00 0.00 0.00 17.02
16 40.169.317 FRIAS, RODRIGO SEBASTIAN 302 6 9.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.00 0.00 17.00
17 36.878.898 MEDINA, SILVINA  VIVIANA 293 6 8.08 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 16.83
18 36.640.307 SALTO, SILVANA ANABEL 293 6 8.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 16.78
19 31.180.597 PONCE, CECILIA NOELIA 299 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.25 0.00 0.00 0.00 16.50
20 28.883.182 CASTRO, BRUNO SEBASTIAN 299 6 7.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.45 0.00 0.00 0.00 16.10
21 31.729.335 SANTILLAN, MARIA DE LOS ANGELES 293 6 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.85 0.00 0.00 0.00 15.67
22 37.441.788 DIAZ, ROCIO EUGENIA 293 6 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.90 0.00 0.00 0.00 15.54
23 38.366.700 BELTRáN, OSCAR EMMANUEL 12315 6 8.49 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.49
24 36.637.923 PAZ, CRISTIAN LEONARDO RAUL 12278 6 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.50 0.00 0.00 0.00 15.40
25 36.552.281 BUSTOS, ANDREA ESTEFANIA 12336 6 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.00 0.00 15.39
26 37.419.527 IBAÑEZ RUIZ, PAULA GRACIELA 12331 6 8.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.15 0.00 15.13
27 26.570.941 ALBARRACIN, ADRIANA DEL VALLE 291 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 15.02
28 36.641.414 IñIGUEZ, LUCIANA BELEN 12336 6 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.95 0.00 0.00 0.00 14.94
29 39.898.181 CISNEROS, LUIS RAMON ANTONIO 12278 6 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.30 0.00 0.00 0.00 14.88
30 33.887.581 GOMEZ, EMILIANO RUBEN 12336 6 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.52
31 34.878.866 TEVEZ, LUCAS DAVID 12756 6 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 14.41
32 40.332.478 GALVAN, LUCIANO FEDERICO 12336 6 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.19
33 38.890.566 LEGUIZAMON, KAREN MARIEL 12336 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.98
34 27.485.601 CARABAJAL, RITA DEL VALLE 299 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.92
35 37.530.871 RUIZ, FLORENCIA ETHEL 12289 6 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.84
36 28.744.215 DE BONIS, RICARDO ARISTIDES 295 6 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.92
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

EGB III
TECNOLOGÍA / TECNOLOGÍA I, II y III                    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.778.871 JIMENEZ, DIEGO ARMANDO 12779 9 9.04 2.00 0.00 8.00 0.00 0.10 1.50 0.00 3.30 2.20 0.80 0.00 0.15 0.00 36.09
2 34.183.388 LEIVA, MAYRA DANIELA 12779 9 8.58 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 1.30 2.65 0.00 0.00 0.00 32.03
3 35.844.295 ACOSTA, EMANUEL, MAXIMILIANO 12779 9 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.00 1.20 0.00 0.00 0.00 23.81
4 37.653.646 ALCALDE, ANDREA ESTEFANIA 12779 9 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.65 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 23.56
5 27.469.501 IBáñEZ, VERóNICA VIVIANA 299 9 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 2.30 0.00 0.00 0.00 20.39
6 31.061.380 GOITEA, FLAVIA GISELA 299 9 7.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 2.40 0.95 0.00 0.00 0.00 20.37
7 39.702.894 PALAVECINO, CRISTIAN EMMANUEL 12779 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 1.55 0.00 0.00 0.00 20.21
8 31.180.597 PONCE, CECILIA NOELIA 299 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.25 0.00 0.00 0.00 19.50
9 28.883.182 CASTRO, BRUNO SEBASTIAN 299 9 7.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.45 0.00 0.00 0.00 19.10
10 27.485.601 CARABAJAL, RITA DEL VALLE 299 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.92

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.341.287 GRAMAJO, LUIS OMAR 60 3 0.00 4.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 1.50 0.30 1.85 0.00 0.00 0.00 24.15
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